    Poznań, dnia 22.12.2017 r.
dot.: PN 30/17
DZP 466/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6
Ze względu na zmianę porejestracyjną dla Pharmalgen informujemy, iż produkt ten dostępny jest w jednej dawce do leczenia podstawowego i podtrzymującego - 120 µg. W nawiązaniu do powyższego czy zamawiający dokona modyfikacji formularza cenowego?
Odpowiedź: Ze względu na zmiany porejestracyjne dla preparatu Pharmalgen, Wykonawca wyceni pozycje od nr 1 do nr 4, pomijając rozróżnienie wynikające z dotychczasowej specyfikacji dla dawek podtrzymujących i podstawowych i wyceni preparaty dostępne obecnie na rynku zachowując umieszczoną w specyfikacji ilość.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5
Przedmiotem zamówienia w zakresie pakietu nr 5 jest dostawa produktu leczniczego Epoetyna beta (wszystkie dawki, zgodnie z zapotrzebowaniem: 500 j.m., 2000 j.m., 3000 j.m., 4000 j.m., 5000 j.m., 6000 j.m.), np. Neorecormon. 

Z uwagi na decyzję biznesową podjętą przez producenta produktu leczniczego Neorecormon – spółkę F. Hoffmann-La Roche, produkcja ww. leku w dawce 6000 j.m. zostaje ograniczona i produkt leczniczy Neorecormon 6000 j.m. przestanie być dostępny na polskim rynku z początkiem stycznia 2018 roku.

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia przez Wykonawcę oferty do pakietu nr 5 z zastrzeżeniem, iż jedna z dawek określonych w tym pakiecie (Neorecormon 6000 j.m.) będzie niedostępna przez okres obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez konieczności posiadania leku w dawce 6000 j.m.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 8
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na Infliximab  z przeznaczeniem do stosowania we Wrzodziejącym Zapaleniu Jelita Grubego posiadający refundację na 1 rok (program B 55) oraz Infliximab z przeznaczeniem do stosowania w Chorobie Leśniowskiego Crohna posiadający refundację na 2 lata (program B 32)? 

Zgodnie z aktualnymi listami refundacyjnymi lek Infliximab może być refundowany w programie B 55 przez rok a w programie B 32 przez 2 lata.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4 – dotyczy Projektu umowy
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.2 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Jednocześnie nadmieniamy, że realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 20 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań (kierowanych do Apteki Szpitala przez poszczególne jednostki organizacyjne).
Pytanie nr 5 – dotyczy Projektu umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy)? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 5
Prosimy o dopisanie:" ....zgodnie z art. 4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych". 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 6
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci ampułek, pakowanego x 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:  Tak.
                          Z poważaniem
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